
 
 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  
w Ełku Spółka z o.o. 

 
19-300 Ełk, ul. Kochanowskiego 62 

tel. (0-87) 621 36 40, 621 43 11 
tel./ fax (0-87) 621 43 12 

REGON: 790180467, NIP: 848-00-00-948 

Kapitał Spółki: 16671200 zł. 

 

 

Nr sprawy: 34/2023 

Ełk, dnia 21.08.2023r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazw „ Dostawa paliw płynnych na 

potrzeby Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ełku Sp.  z o.o.” 

 

Zamawiający - Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ełku Sp.  z o.o., 19-300 Ełk, ul. Kochanowskiego 

62, działając na podstawie „ Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi o roboty 

budowlane w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Ełku Sp. z o. o.”, przekazuję wyjaśnienia 

Zamawiającego w zakresie zadanych pytań, tj.: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane 

zostały w ciągu 14 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po 

podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, 

zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)? 

Pytanie dotyczy zapisów SWZ oraz projektu umowy par 1 ust. 4,6 i 9. Wykonawca nie ma możliwości, aby 

przypadku realizacji zakupu paliw przy użyciu kart dokonywał rozliczenia transakcji w innej formie, tj. 

m.in. poprzez dokument WZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie, które zostało 

przewidziane w projekcie umowy, z wyjątkiem pobierania opłaty w przypadku karty wymiennej w 

skutek zgubienia, kradzieży itp. 

 

Pytanie nr 2 

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na 

wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie 

ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować 

taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 

transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?  

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje opisaną sytuację w związku z powyższym  wprowadza stosowne 

zmiany poprzez dodanie w §1 ust. 18 w projekcie umowy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby karty posiadły skróconą nazwę Zmawiającego, natomiast oznaczenie 

„ON, Pb95 oraz ON i Pb95” były zakodowane na karcie, jako oznaczenia nazw limitów przypisanych do 

kart, bez wizualizacji tychże oznaczeń na karcie, gdyż przy możliwości zmiany limitu na karcie, będzie 

wprowadzało niezgodności oznaczenia karty z przypisanym limitem (zmiana limitu na karcie nie wymaga 

wymiany karty) ? Pytanie dotyczy zapisów SWZ oraz projektu umowy par 1 ust. 7. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, które zostało przewidziane w w §1 ust. 

17 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w par 1 ust. 9 mając na uwadze pytanie nr 1 niniejszego 

pisma, a dotyczącego terminu wydania kart? Inna forma rozliczania transakcji nie jest możliwa, w 

przypadku bezgotówkowego zakupu paliwa przy użyciu kart.  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w §1 ust. 9 projektu umowy. Zamawiający w 

momencie podpisania umowy będzie czekał 14 dni na otrzymanie kart paliwowych, a w tym okresie 

kiedy nie będzie jeszcze posiadał kart podczas tankowania może korzystać z udzielonego rabatu, a 

rozliczać będzie się gotówką na stacji paliw. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby każdorazowy zwrot w SWZ i projekcie umowy (m.in. par 2 ust.1) 

cena obowiązująca na stacjach paliw w „dniu” zakupu zmienić na, na zwrot „w momencie” zakupu, z uwagi 

na fakt, że cena na stacjach może ulec zmianie w ciągu dnia, a zmiana zwrotu doprecyzuje zapisy i będą 

zgodne ze stanem faktycznym.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany w §2 ust. 1 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności 21 dni od wystawienia faktury VAT (formularz 

ofertowy i wzór umowy par 2 ust. 1) po zakończeniu okresu rozliczeniowego?  

Wykonawca przy powyższym pytaniu pragnie zwrócić uwagę na możliwość wprowadzenia elektronicznej 

faktury, która jest dostępna dla Zamawiającego w momencie wystawienia, co znacznie skraca czas 

oczekiwania na listowne przesłanie faktury. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany w §2 ust. 1 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający, w zakresie okresów rozliczeniowych dokonanych transakcji bezgotówkowego zakupu 

paliw, dopuszcza doprecyzowanie § 2 ust. 2 projektu umowy?  

Wykonawca przedstawia  propozycję zapisu: „Rozliczenie zakupu paliwa będzie następowało na podstawie 

faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają 

następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego 

dnia miesiąca kalendarzowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw”. 

Odpowiedź: Proponowany zapis został uwzględniony w § 2 ust. 2  i ust. 3 projektu umowy. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par 2 ust. 2 projektu umowy zapisu „za datę sprzedaży 

uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”, co doprecyzuje zapis?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany w §2 ust. 2 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par 2 ust. 4 projektu umowy zwrotu” „lub dokumentu 

wydania wz”, w przypadku nie stosowania dokumentu WZ przez Wykonawcę ?   

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w §2 ust. 4 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku rabatu procentowego, wskazana była wartość upustu, 

gdyż w przypadku rabatu procentowego rabat ten rozliczany jest od wartości pozycji fv? Pytanie dotyczy 

zapisów projektu umowy par 2 ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby na fakturze była podana wartość upustu. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par 5 ust. 2, gdyż nie ma zastosowania z uwagi 

na zachowanie zasady konkurencyjności ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytani nr 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 5 projektu umowy dodać analogiczną możliwość  określoną w 

§ 5 ust. 3, dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć 

możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytani nr 13 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na doprecyzowanie zapisu w par 6 projektu umowy poprzez dodanie 

zdania ” W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 

szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje 

w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany w §6 

projektu umowy. 

 

Pytanie nr 14 

Wykonawca rekomenduje załączenie do umowy klauzuli informacyjnej RODO, dedykowanej 

pracownikom Zamawiającego i dodanie następujących zapisów: 

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z 

zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać 

tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim 

bez zgody Wykonawcy Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie 

obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub 

zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u 

Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie 



chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji 

zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych 

osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w 

związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, 

współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy. 

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej 

Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony 

określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z 

obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 

rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie 

później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku 

informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów 

Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na 

podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 

Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w 

zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady 

rozliczalności.”. Czy wyrażacie Państwo zgodę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga załączenie powyższej informacji. 

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy -  w 

odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Pytanie dotyczy zapisów par 9 ust. 5 i 7 projektu 

umowy  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dołączenie wyżej wymienionych załączników. 

 

W załączeniu: 

Zmiana -Załącznik nr 2 do SWZ -Umowa dostawy sukcesywne 

 

 

 
 Zatwierdzam:  

 

Wiceprezes Zarządu                                Prezes Zarządu  

PEC w Ełku Sp. z o.o.                              PEC w Ełku Sp. z o.o.  

 

/-/ Piotr Rosiak                                         /-/ Wojciech Dziekoński 


